
Info Line: 0541.662069

COLLEGAMENTO

ROVERTA - BORGO MAGGIORE - SANTARCANGELO

Cod. FERMATA ANDATA RITORNO

F19 DOGANA - STRADA ROVERETA, 42 (EDIFICIO 
TONELLI) (ROVERETA)

06:20 14:35

F18 DOGANA - VIA TRE SETTEMBRE (PENSILINA BUS) 
(CONFINE)

06:25 14:30

F17 DOGANA - VIA TRE SETTEMBRE, 83 (HOTEL DOGANA) 06:25 14:29

F16 SERRAVALLE - VIA TRE SETTEMBRE, 13 (CENTRO 
ATLANTE)

06:26 14:28

F15 SERRAVALLE - VIA QUATTRO GIUGNO, 125 (P.TE 
MELLINI)

06:26 14:27

F14 SERRAVALLE - VIA QUATTRO GIUGNO 
(SOVRAPPASSO)

06:28 14:26

F13 SERRAVALLE - VIA CINQUE FEBBRAIO, 175 (EX 
MULINO)

06:29 14:25

F12 DOMAGNANO - VIA CINQUE FEBBRAIO, 117 (FIORINA) 06:30 14:24

F11 DOMAGNANO - VIA CINQUE FEBBRAIO, 25 ANG. VIA 
FIORI (CIPRESSI)

06:31 14:23

F10 DOMAGNANO - VIA VENTICINQUE MARZO, 67 
(GIANNONI)

06:32 14:22

F09 DOMAGNANO - VIA VENTICINQUE MARZO, 13 ANG. 
VIA DELLE MIMOSE (CROCE)

06:33 14:20

F07 BORGO MAGGIORE - VIA VENTOTTO LUGLIO, 193-195 
(TAVOLUCCI )

06:36 14:18

F06 BORGO MAGGIORE - VIA VENTOTTO LUGLIO, 175 
(PISCINA - HOTEL CROCENZI)

06:37 14:16

E01 SAN MARINO - VIA PIANA, 107 (UFFICIO TECNICO) 06:42 14:16

E02 SAN MARINO - VIA PIANA, 10 (PORTA DEL PAESE) 06:42 14:15

E03 SAN MARINO - P.LE DELLA STAZIONE P2 (CENTRO 
STORICO CAPOLINEA SHUTTLE)

06:45 14:13

E04 SAN MARINO - VIA DEL VOLTONE, 126 (PANORAMIC) 06:47 14:12

E05 SAN MARINO - VIA DEL SERRONE (DI FRONTE CIVICO 
29) (CURVA DELLA PALMA)

06:48 14:10

F02 SAN MARINO - VIA DEL SERRONE, 92-94 (MURATA) 06:49 14:07

F03 SAN MARINO - STRADA SOTTOMONTANA, 37 (BV. 
S.GIOVANNI)

06:51 14:06

F04 BORGO MAGGIORE - VIA VENTOTTO LUGLIO, 8 (BAR 
FORCELLINI)

06:52 14:06

F05 BORGO MAGGIORE - VIA VENTOTTO LUGLIO, 98 
(CASETTI)

06:53 14:05

D12 BORGO MAGGIORE - VIA DEL BANDO, 17 (VIA DEL 
BANDO)

06:54 14:04

D11 BORGO MAGGIORE - STRADA GENGHE DI ATTO ANG. 
VIA DECIMA GUALDARIA (BV. VENTOSO)

06:56 14:02

D10 BORGO MAGGIORE - STRADA GENGHE DI ATTO - 
FERMATA BUS CROSSODROMO BALDASSERONA

06:57 14:01

D08
GUALDICCIOLO GENGHE DI ATTO - STRADA GENGHE 
DI ATTO, 68 (ACQUAVIVA CÀ MARTINO CENTRALE 
DEL LATTE)

06:59 13:59

D07 GUALDICCIOLO GENGHE DI ATTO - STRADA GENGHE 
DI ATTO, 111 (ACQUAVIVA CÀ MARTINO)

07:00 13:58

D06
GUALDICCIOLO GENGHE DI ATTO - STRADA GENGHE 
DI ATTO ANG. VIA BIAGIO DI SANTOLINO (ACQUAVIVA 
BIAGIO DI SANTOLINO)

07:01 13:57

D05 GUALDICCIOLO - STRADA MORICCE ANG. VIA 
MARCADANTE (ACQUAVIVA CENTRO)

07:03 13:55

D03 GUALDICCIOLO - VIA RIVO FONTANELLE, 16 (BV. 
CAMPO SPORTIVO)

07:05 13:53

D02 GUALDICCIOLO - VIA RIVO FONTANELLE ANG. VIA U. 
DI G. DAMOLI (DAMOLI)

07:07 13:51

D01 GUALDICCIOLO - VIA RIVO FONTANELLE, 173 
(CONFINE)

07:08 13:50

SANTARCANGELO 07:35 13:20

da BANDIROLA - MONTEGIARDINO - FAETANO
coincidenza a:  BORGO MAGGIORE - VIA VENTOTTO LUGLIO, 8 (BAR 

FORCELLINI)
CON COLLEGAMENTO "C" 

da:  CERBAIOLA - PASSETTO - PIANACCI
coincidenza a:  SAN MARINO - P.LE DELLA STAZIONE P2 (CENTRO 

STORICO CAPOLINEA SHUTTLE)
CON COLLEGAMENTO "A" 

da: CHIESANUOVA - FIORENTINO
coincidenza a:  SAN MARINO - P.LE DELLA STAZIONE P2 (CENTRO 

STORICO CAPOLINEA SHUTTLE)
CON COLLEGAMENTO "B" 

G


